Usr: Supervisor

Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos

TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT
NAYARIT
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 01/jul.f2020 Al 30/sep./2020

Fechay | 14/oct /2020
hora de Impresién| 12:50 p. m.

Denominacion de las Deudas

Moneda de

Contratacién Institucién o Pais Acreedor  Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

v~ Instiuciones de Crédito,
Titulos y Valores *
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos
Total Deuda y Otros Pasivos

Peso Meéxico $0.00
Peso Meéxico $0.00
Peso Meéxico $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
. .Peso . e en. . México . et . . $0.00
Peso 7 - = 7T T "México T T A T - 50200
Peso México $0.00
Peso Meéxico $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $1,846,263.21
Peso México $1,846,263.21

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

. - .- - $0.00 .
' “ 7$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$3,797,260.67
$3,797,260.67

Page 1



TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT

NAYARIT
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos WO N—
a oct.
Usr. Supervisor Del 01/jul./2020 Al 30/sep./2020 y
Rep: rptEstadoAnaliticoDeuda¥Pasivos hora de Impresién | 12:50 p. m.
Moneda de . . _ : ’ "
Beneniloacibnds i Do Contratacitn Institucion o Pais Acreedor  Saldo Inicial del Periodo Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA

“Bajo protesta de decir verdad decl‘aran}p_s_,qrslos Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

/ \ﬁ-/)f_f_‘i,‘ ¢ % —r % 3
— DRA.IRINAGRACIELA CERVANTES BRAVO M.A.ROCTIO DEL R. CARRILLO ARECHIGA

MAGISTRADA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL ESTATAL DE DIRECTORA DE ADMINISTRACION

NAVADRIT

Page 2



